Hangi görüşün temel alındığı nedenleriyle
açıklandıktan sonra meselenin izahına geçilir.12

11 “Menafi-i Edebiyye” makalesinde de “Edebiyattan maksat yalnız edebiyattır” sözünü açıklamaktadır. (bkz. “Menafi-i

Edebiyye, Servet-i Fünun, nr: 329, 19 Haziran 1313 / 1 Temmuz 1897). Ayrıca Servet-i Fünun şiirinin genel ve özel hatları
için bkz. Akay, H. (2020). Servet-i Fünun şiir estetiği (Cenab Şahabeddin’in gözüyle). İstanbul: Şule Yayınları.

12 Bkz. Sumer, N. (1996). Poetika klasik çağ: Aristoteles / Horatius / Longinus”. N. Aksoy vd. (Ed.)